
枠希望 ・ 　とれるだけ　）

枠番 使用時間

1 ： ～ ：

2 ： ～ ：

3 ： ～ ：

4 ： ～ ：

5 ： ～ ：

6 ： ～ ：

7 ： ～ ：

8 ： ～ ：

9 ： ～ ：

10 ： ～ ：

11 ： ～ ：

12 ： ～ ：

13 ： ～ ：

14 ： ～ ：

15 ： ～ ：

16 ： ～ ：

17 ： ～ ：

18 ： ～ ：

19 ： ～ ：

20 ： ～ ：

21 ： ～ ：

22 ： ～ ：

23 ： ～ ：

24 ： ～ ：

25 ： ～ ：

26 ： ～ ：

27 ： ～ ：

28 ： ～ ：

29 ： ～ ：

30 ： ～ ：

2024/4/1 更改

貸切区分 （　一般枠　・　ジュニア育成枠　）

使用年月日 備考

上から希望順 に枠番号を記載してください。
使用時間帯に変更がある場合は希望の時間を入力してください。

利 用
予定人数

名 予定

【 2026年2月・3月　貸切リンク抽選エントリーシート 】
 ２０　　　年　　　月　　　日

住 所 〒

※提出期限　： 12/12(金)まで ※エントリーの希望枠が多数の場合、
　 本シートをコピーしてご使用ください

セントラルスポーツプラザ  浪速アイススケート場 事務局
確認欄

電 話 番 号

連絡用メールアドレス

使用時間帯

希望枠数 ➔ （　　　　　

団 体 名 使用目的
（競技名）

フィギュア ・ ホッケー ・ スピード ・（         ）

代 表 者 名



8 枠希望 ）

枠番 使用時間

1 170 22 ： 45 ～ 24 ： 15 1.50 H
2 178 22 ： 45 ～ 24 ： 15 1.50 H
3 43 22 ： 45 ～ 24 ： 15 1.50 H
4 44 22 ： 45 ～ 24 ： 15 1.50 H
5

6 180 22 ： 45 ～ 24 ： 15 1.50 H
7 181 22 ： 45 ～ 24 ： 15 1.50 H
8 182 22 ： 45 ～ 24 ： 15 1.50 H
9 183 24 ： 30 ～ 26 ： 00 1.50 H

10 184 24 ： 30 ～ 26 ： 00 1.50 H
11 185 24 ： 30 ～ 26 ： 00 1.50 H
12 186 24 ： 30 ～ 26 ： 00 1.50 H
13 187 24 ： 30 ～ 26 ： 00 1.50 H
14 188 24 ： 30 ～ 26 ： 00 1.50 H
15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

2024/4/1 更改

貸切区分 （　一般枠　）

希望枠数 ➔ （　　　　　

上記の【枠番】・【使用日】・【使用時間】など、

エントリー内容に矛盾がある場合は「エントリーが無効」となりますので、
枠番・日付・時間が合致していることを十分にご確認の上、ご提出ください。

※書式のセル結合などに制限はございません

2026年 3月 2日 (月) 

2026年 3月 1日 (日) 

2026年 3月 4日 (水) 

2026年 3月 3日 (火) 

※貸切開始時間が早い枠を希望する場合【早い枠を上に固めて】上から入力してください。

　　　 開始時間が早い枠を優先入力した場合：その希望順に抽選

　優先順位がない等、日付順で入力した場合：上から日付順に抽選

左記 9枠の中から 6枠希望

2026年 3月 6日 (金) 

2026年 3月 5日 (木) 

※１つのシート内で、月ごとに分けてエントリーされる場合は　１行　空けてください

43と44のうち、どちらか１枠

2026年 3月 29日 (日) 

2026年 3月 31日 (火) 

2026年 3月 30日 (月) 

2026年 3月 26日 (木) 

2026年 3月 16日 (月) 

第二希望（170が取れなかった場合）

第一希望

2026年 2月 5日 (木) 

2026年 2月 4日 (水) 

43と44のうち、どちらか１枠

06-6643-6448

連絡用メールアドレス 　　naniwa_iceskate@sun-eco.co.jp

使用年月日 使用時間帯 備考

上から希望順 に枠番号を記載してください。
使用時間帯に変更がある場合は希望の時間を入力してください。

【 2026年2月・3月　貸切リンク抽選エントリーシート 】

 ２０２４　年　４月　２０日

住 所 〒556-0011　大阪市浪速区難波中3-8-8　浪速スポーツセンター内 B1

※提出期限　：12/12(金)　まで メールもしくはFAX

セントラルスポーツプラザ  浪速アイススケート場 事務局
確認欄

団 体 名 浪速H 使用目的
（競技名）

フィギュア
代 表 者 名 浪速　セント

利 用
予定人数 30 名 予定電 話 番 号


