

セントラルスポーツプラザ 浪速アイススケート場
【 2026年2月・3月 貸切リンク抽選エントリーシート 】

事務局 確認欄	
------------	--

20 年 月 日

住 所	〒
団 体 名	使用目的 (競技名)
代 表 者 名	フィギュア・ホッケー・スピード・()
電 話 番 号	利 用 予定人数
連絡用メールアドレス	名 予定

貸切区分 (一般枠 ・ ジュニア育成枠)

上から希望順 に枠番号を記載してください。 使用時間帯に変更がある場合は希望の時間を入力してください。		希望枠数 → (枠希望 - とれるだけ)		
枠番	使用年月日	使用時間帯	使用時間	備考
1		:	～	:
2		:	～	:
3		:	～	:
4		:	～	:
5		:	～	:
6		:	～	:
7		:	～	:
8		:	～	:
9		:	～	:
10		:	～	:
11		:	～	:
12		:	～	:
13		:	～	:
14		:	～	:
15		:	～	:
16		:	～	:
17		:	～	:
18		:	～	:
19		:	～	:
20		:	～	:
21		:	～	:
22		:	～	:
23		:	～	:
24		:	～	:
25		:	～	:
26		:	～	:
27		:	～	:
28		:	～	:
29		:	～	:
30		:	～	:

※提出期限 : 12/12(金)まで

※エントリーの希望枠が多数の場合、
本シートをコピーしてご使用ください

2024/4/1 更新

セントラルスポーツプラザ 浪速アイススケート場
【 2026年2月・3月 貸切リンク抽選エントリーシート 】

事務局 確認欄	
------------	--

2024 年 4月 20日

住所	〒556-0011 大阪市浪速区難波中3-8-8 浪速スポーツセンター内 B1		
団体名	浪速H	使用目的 (競技名)	フィギュア
代表者名	浪速 セント	利 用 予定人数	30 名 予定
電話番号	06-6643-6448		
連絡用メールアドレス	naniwa_iceskate@sun-eco.co.jp		
		貸切区分	(一般枠)

上から希望順 に枠番号を記載してください。

使用時間帯に変更がある場合は希望の時間を入力してください。 希望枠数 → (8 枠希望)

枠番	使用年月日	使用時間帯	使用時間	備考
1	170 2026年 3月 16日 (月)	22 : 45 ~ 24 : 15	1.50 H	第一希望
2	178 2026年 3月 26日 (木)	22 : 45 ~ 24 : 15	1.50 H	第二希望(170が取れなかった場合)
3	43 2026年 2月 4日 (水)	22 : 45 ~ 24 : 15	1.50 H	43と44のうち、どちらか1枠
4	44 2026年 2月 5日 (木)	22 : 45 ~ 24 : 15	1.50 H	43と44のうち、どちらか1枠
5	※1つのシート内で、月ごとに分けてエントリーされる場合は 1行 空けてください			
6	180 2026年 3月 29日 (日)	22 : 45 ~ 24 : 15	1.50 H	左記 9枠の中から 6枠希望
7	181 2026年 3月 30日 (月)	22 : 45 ~ 24 : 15	1.50 H	
8	182 2026年 3月 31日 (火)	22 : 45 ~ 24 : 15	1.50 H	
9	183 2026年 3月 1日 (日)	24 : 30 ~ 26 : 00	1.50 H	
10	184 2026年 3月 2日 (月)	24 : 30 ~ 26 : 00	1.50 H	
11	185 2026年 3月 3日 (火)	24 : 30 ~ 26 : 00	1.50 H	
12	186 2026年 3月 4日 (水)	24 : 30 ~ 26 : 00	1.50 H	
13	187 2026年 3月 5日 (木)	24 : 30 ~ 26 : 00	1.50 H	
14	188 2026年 3月 6日 (金)	24 : 30 ~ 26 : 00	1.50 H	

※貸切開始時間が早い枠を希望する場合【早い枠を上に固めて】上から入力してください。

開始時間が早い枠を優先入力した場合:その希望順に抽選

優先順位がない等、日付順で入力した場合:上から日付順に抽選

※書式のセル結合などに制限はございません

20				
21				
22				
23	上記の【枠番】・【使用日】・【使用時間】など、 エントリー内容に矛盾がある場合は「エントリーが無効」となりますので、 枠番・日付・時間が合致していることを十分にご確認の上、ご提出ください。			
24				
25				
26				
27				
28				
29				
30				

※提出期限 :12/12(金) まで メールもしくはFAX

2024/4/1 更改